GIẤY MỜI

Dự họp công bố Quyết định thanh tra

Thanh tra tỉnh tổ chức họp công bố Quyết định số 236/QĐ-TT ngày

17/9/2025 của Chánh Thanh tra tỉnh về việc thanh tra công tác phòng, chống lãng

phí trong quản lý, sử dụng các cơ sở nhà, đất của một số cơ quan, đơn vị đóng trên

địa bàn phường Hà Huy Tập và các xã Thạch Hà, Việt Xuyên, Vũ Quang.

1. Thành phần tham dự: Trân trọng kính mời

- Thanh tra tỉnh:

+ Chánh Thanh tra, Phó Chánh thanh tra chỉ đạo Đoàn;

+ Trưởng đoàn và các thành viên Đoàn thanh tra (theo Quyết định số

236/QĐ-TT ngày 17/9/2025).

- Đại diện lãnh đạo và cán bộ có liên quan của các Sở: Tài chính, Nông

nghiệp và Môi trường; Xây dựng.

- Chủ tịch UBND xã, phường: Hà Huy Tập, Thạch Hà, Việt Xuyên, Vũ

Quang và các thành phần liên quan do địa phương tin mời.

2. Thời gian: bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 26/9/2025 (Thứ sáu).

3. Địa điểm: Hội trường tầng 5, nhà  , Thanh tra tỉnh Hà T nh.

Địa chỉ   ố 10 A đường Phan Đ nh Ph ng, phường Thành  en, tỉnh Hà

T nh.

Yêu cầu  Các  ở và U ND các địa phương báo cáo tóm tắt các nội dung

và chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ tài liệu liên quan để cung cấp cho Đoàn Thanh tra

tại buổi công bố Quyết định (kèm theo danh mục hồ sơ).

Văn phòng Thanh tra tỉnh phối hợp Đoàn thanh tra chuẩn bị các điều kiện

phục vụ buổi công bố. Đề nghị các thành phần tham gia dự họp đầy đủ, đ ng

thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chánh thanh tra tỉnh (B/c);

- Các Phó Chánh Thanh tra tỉnh;

- Lưu: VT, NV3.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Toàn Thắng

U ND TỈNH HÀ TĨNH

THANH TRA TỈNH

 ố         /GM-TT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 9 năm 2025

		2025-09-19T11:17:30+0700
	Việt Nam
	Lê Toàn Thắng<letoanthangttht@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-19T14:52:18+0700

		2025-09-19T14:52:21+0700

		2025-09-19T14:52:21+0700